
 

Df 90a/80a/70a Df 60a/ 50a/40a Df 25R Df 25 Df 15R/15 Df 9,9AR/8AR Df 9,9A/8A Df 6/5/4 Df 2,5

508 508 508

381

508

381

508

381

508

381

508

381 381

ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquEManuEl ElEct / ManuEl ManuEl ManuEl ManuEl

155 104 110 48,5 / 45

47,5 / 44

43,5

41

72

69

42

39,5

26

25 13

16 souspapEs

c a r b u r a t E u r

3 en ligne 2 en V à 70° 2 en ligne Mono cylindre

1,502 941 538 302 208 208 138 68

75 x 85 72,5 x 76 71 x 68 58 x 57 51 x 51 51 x 51 62 x 46 48 x 38    

DF40a: 29,4 
DF50a: 36,8 
DF60a: 44,1

18,4 11
DF8ar: 5,9 
DF9.9ar: 7,3

DF8a: 5,9 
DF9.9a: 7,3

DF4: 2,9

1,19 

DF5: 3,7
DF6: 4,4

1,8

a r b r E  à  c a M E s  E n  t ê t EsouspapEs  
En têtE

souspapEs  
En têtE

souspapEs  
En têtE

injEction élEctr. séquEntiEllE Multipoints

souspapEs  
En têtE

DoublE arbrE à caMEs  
En têtE 12 soupapEs

DF 70/80 :  
5 000-6 000 
DF 90 :  
5 300-6 300

DF40a: 5 000-6 000 
DF50a: 5 300-6 300 
DF60a: 5 300-6 300

4 700-5 300 5 400 - 6 000
DF4: 4 000- 5 000 
DF5: 4 500- 5 500 
DF6: 4 750- 5 750

5 250-5 750DF 8ar:  
4 700-5 700 
DF9.9ar:  
5 200- 6 200

DF 8a:  
4 700-5 700 
DF9.9a:  
5 200- 6 200

boitiEr boitiEr boitiEr barrE FranchE barrE FranchE barrE FranchEboitiEr 

ElEctriquE ElEctriquEManuEl ManuElManuEl ManuEl

4 2,7 1,5 1 0,8 0,7 0,3

2525 12 intEgral 1,5 intEgral 1,0

D i g i t a l  c D i p . E . i

12V27a 12V19a DF25r : 12V15a  -  DF25 : 12V6a 12V12a 12V6a 12V6a (op)

s i l E n t b l o c baguEs plastiquEs

t i l t  M a n u E l

2,59:1 2,27:1 2,09:1 2,08:1 1,92:1 2,15:1

F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r  
sur barrE FranchE

F-n-r F-n

p a r  M o y E u  D ’ h E l i c E         au DEssus DE l’hElicE

13”-23” 9”-16” 10”-14” 7”-11” 7”-11” 7”-11” 6”-7” 5.3/8”

E n t i è r E M E n t  t r a n s i s t o r é

p o w E r  t r i M  &  t i l t

ElEct / ManuEl

11,17 5,39 3,08 1,73 1,19 0,80 0,39

635

158

DF70 : 51,5  
DF80 : 58,8 
DF 90 : 66,2

boitiEr / 
barrE FranchE

+ option boitiEr

4 en ligne

W
ay

 o
f l

ife
!

longuEur DE l’arbrE

systèME DE DEMarragE

poiDs Kg

Df 300 Df 250 Df 225 Df 200 Df 175/150 Df 140 Df 115/100

typE MotEur

635

762

635

762

635

762

635

508

635

508

635

508

ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE ElEctriquE

274

279

263

268

263

268

220

215

191

186

194

189

24 soupapEs 24 soupapEs 24 soupapEs 24 soupapEs 16 soupapEs 16 soupapEs 16 soupapEs

systèME D’injEction EssEncE

noMbrE DE cylinDrEs

cylinDréE cM3 

6 en V à 55° 6 en V à 55° 6 en V à 55° 6 en V à 55° 4 en ligne 4 en ligne 4 en ligne

4 028 3 614 3 614 3 614 2 867 2 044      1 950

98 x 89 95 x 85 95 x 85 95 x 85 97 x 97 86 x 88      84 x 88

220,7 184 165 DF150: 110 103 DF100 : 73,5     
DF175: 129 DF115: 84,6

147

D o u b l E  a r b r E  à  c a M E s  E n  t ê t E

s

tl

tx

txx

s

tl

tx

txx

i n j E c t i o n  é l E c t r o n i q u E  s é q u E n t i E l l E  M u l t i p o i n t s

762

635

268

263

508

257

alésagE x coursE (mm)

puissancE Max En Kw

plagE DE régiME D’utilisation

coMManDE

startEr

contEnancE Du cartEr D’huilE (l)

capacité Du résErVoir D’EssEncE

systèME D’alluMagE

altErnatEur

suspEnsion MotEur

rapport DE réDuction

coMManDE inVErsion DE MarchE

EchappEMEnt

5 700-6 300 5 500-6 100 5 000-6 000 5 000-6 000 DF150: 5 000-6 000 5 600-6 200
DF175: 5 500-6 100

5 000-6 000

boitiEr élEct. boitiEr boitiEr boitiEr boitiEr boitiErboitiEr

8 8 8 88 5,5 5,5

12V54a 12V54a 12V54a 12V54a 12V44a 12V40a 12V40a

s i l E n t b l o c

2,08:1 2,29:1 2,29:1 2,29:1 2,50:1 2,59:1 2,59:1

F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r F-n-r

p a r  M o y E u  D ’ h E l i c E         

17”-27,5” 17”-27,5” 17”-27,5” 17”-27,5” 17”-27” 15”-23” 15”-23”

E n t i è r E M E n t  t r a n s i s t o r é

p o w E r  t r i M  &  t i l trElEVagE (positions)

choix hElicE (en pouce)

puissancE aDMinistratiVE 23,07 18,53 18,53 18,53 16,42 11,99 11,17

systèME DE DEMarragE

corps Et VolEt D’EntréE D’air sphériquE

protEction contrE la bassE prEssion D’huilE

injEction élEctr. séquEntiEllE Multipoints 

Distribution VariablE

systèME D’aDMission à DoublE étagE

DEux rapports DE réDuction

têtE MotricE DécalléE

systèME anti Vibration

liMitEur DE sur régiME

systèME D’alluMagE transistoré

systèME D’alluMagE cDi

24

E : DéMarragE élEctriquE           M : DéMarragE ManuEl               équipEMEnt stanDarD               équipEMEnt En option           spc : suzuKi prEcision control

25

E

300

E

250

E

225

E

200

E

175

E

150

E

140

E

115

E

100

E

90A

E

60A

E

50A

E E

40A 25R

E M E

6

M

5

M

4

M M

2,580A

E

70A

E E

8.8AR 

9.9AR

M

8A 

9.9A15 15 R

systèME D’alluMagE pEi

systèME DE rinçagE

boitiEr DE coMManDE

boitiEr DE coMManDE éléctroniquE spc

powEr triM & titl

systèME DE naVigation En Eau pEu proFonDE

cartEr D’EMbasE proFilé

prisE DE coMptEur DE VitEssE sur EMbasE

systèME anti corrosion suzuKi

300 250 225 200 175 150 140 115 100 90A 70A 60A 50A 40A 25R 25 6 5 4 2,580A 8.8AR 

9.9AR
8A 

9.9A
15 

15 R




