		DF 30	00	DF	250		DF 225	9	DF 2	00	DF 17	5/150	DF	140	DF 115/10	DF 90a/80a/70	Da DI	F 60a/ 50a/40a	DF 25R		DF 25		DF 15R/	5)F 9,9AF	8/8AR	DF 9,9	9A/8A	DF 6/5	/4	DF 2,5
LONGUEUR DE L'ARBRE	S																			381			381		381		31	81	381		381
24	TL								508		508		508		508	508		508		508			508		508		50	80	508		
	TX	635		635		63	35		635		635		635		635	635															
	TXX	762		762		76	62		762																						
SYSTÈME DE DEMARRAGE		ELECTRIQ	ΩUE	ELECTR	RIQUE	ELE	ECTRIQUE	E	ELECTRIC	ΩUE	ELECTR	IQUE	ELECTRI	QUE	ELECTRIQUE	ELECTRIQUE		ELECTRIQUE	ELECTRIQU	JE	MANUE	. EL	ECT / MAI	IUEL	ELECTRI	QUE	MAN	NUEL	MANUE	L	MANUEL
POIDS KG	S																				69		47,5 / 4	1	41		39	9,5	25		13
	TL								257		215		186		189	155		104	110		72		48,5 / 4	5	43,5		4	12	26		
	TX	274		263		26	63		263		220		191		194	158															
	TXX	279		268		26	68		268																						
TYPE MOTEUR		•					- DOU	BLE A	RBRE	À CAN	MES EN	TÊTE -				•		JBLE ARBRE À CAMES	SOUSPAPI		SOUSPAP			ARBRE	À CAM	ES EN	TÊTE —	•	SOUSPAF		SOUSPAPES
		24 SOUPAF	PES	24 SOU	JPAPES	24 SOUPAPES 24 SOUPAPE			APES	16 SOUPAPES		16 SOUPAPES 16 SOUPAPES		16 SOUSPAPES	EN I	EN TÊTE 12 SOUPAPES		EN TÊTE EN TÊTE			●──── ARBRE À CAMES EN TÊTE ───●					EN TÊT		EN TÊTE			
SYSTÈME D'INJECTION ESSENCE		•			— INJ	ECTIC	ON ÉLE	CTRO	NIQUE	SÉQUE	NTIELL	E MULT	IPOINTS	s —		INJECTION É	LECTR. SÉQUE	NTIELLE MULTIPOINTS	•					— с	ARBUR	ATEUR					
NOMBRE DE CYLINDRES		6 en V à 55° 6 en V		6 en V	V à 55° 6		6 en V à 55° 6 en V à 55°		55°	4 en ligne		4 en ligne		4 en ligne	4 en ligne		3 en ligne		2 en V à 70°			2 en ligne				Mono cylindre			indre		
CYLINDRÉE CM ³ ALÉSAGE X COURSE (mm)		4 028		3 614		3	3 614		3 614	3 614 2 867			2 044		1 950	1,502		941	538				302		208 208			138		68	
ALÉSAGE X COURSE (mm)		98 x 89		95 x 8	35	95	5 x 85		95 x 85		97 x 9	17	86 x 8	8	84 x 88	75 x 85		72,5 X 76		71 x 68			58 x 57		51 x 51		51 x 5	51	62 x 46		48 x 38
PUISSANCE MAX EN KW		220,7		184		16	65		147		DF150 DF175		103		DF100 : 73 DF115: 84,		!	DF40A: 29,4 DF50A: 36,8 DF60A: 44,1			11		DF8AR: 5,9 DF9.9AR: 7,3 DF9.9A: 7,3			DF4: 2,9 1,8 DF5: 3,7 DF6: 4,4		1,8			
PUISSANCE ADMINISTRATIVE		23,07		18,53		18	3,53		18,53		16,42		11,99		11,17	11,17		5,39		3,08			1,73		1,19		1,	19	0,80		0,39
PLAGE DE RÉGIME D'UTILISATION		5 700-6 3	300	5 500-6 100		5	5 000-6 000 5 0		5 000-6	000	DF150: 5 000-6 000 DF175: 5 500-6 100			6 200	5 000-6 000	5 000-6 000 DF 90 :	5 000-6 000 DEFO		4 700-5 300			Ĺ	DF 8AR: 4 700-5 DF9.9AR 5 200- 6			DF 8A: 4 700-5 700 DF9.9A: 5 200- 6 200		DF4: 4 000- 5 000 DF5: 4 500- 5 500 DF6: 4 750- 5 750		5 250-5 750	
COMMANDE		BOITIER ÉLI	ECT.	BOITIER	R	ВО	DITIER		BOITIER		BOITIE	₹	BOITIEF	R	BOITIER	BOITIER		BOITIER	BOITIER	В	BARRE FRAN	CHE P	BOITIER ,		BOITIE		+ OPTION		BARRE FRA	NCHE	BARRE FRANCH
STARTER			-	_	_				_	_	_	_	_	_					ELECTRIQU	E N	MANUEL		ECT / MAI		ELECTRIC	UE	MAM	NUEL	MANUEL		MANUEL
CONTENANCE DU CARTER D'HUILE (I)	8		8		8			8		8		5,5		5,5	4		2,7		1,5			1		0,8				0,7		0,3
CAPACITÉ DU RÉSERVOIR D'ESSENCE					_				_	_		_					25	25					12			INTEGRAL 1,5		INTEGRAL 1,			
SYSTÈME D'ALLUMAGE		•					— Е	NTIÈR	EMENT	TRAN	NSISTOF	RÉ —				■ ENTIÈ	REMENT T	RANSISTORÉ ——	•				— DI	GITAL	CDI -					•	P.E.I
ALTERNATEUR		12V54A		12V54	1A	12	2V54A		12V54A		12V44	A	12V40	ıΑ	12V40A	12V27A		12V19A	DF25R : 12	√15A - I	DF25 : 12	/6A		12V1	2A		12V6A	4	12V6A (0	P)	
SUSPENSION MOTEUR		•							SILE	NTBL	oc —					• •			SI	LENTB	ьос —							•	•— вас	UES PLA	ASTIQUES —
RELEVAGE (POSITIONS)		•						— Р	OWER	TRIM	& TILT					● P	OWER TRI	M & TILT -	•					- 1	ILT MA	NUEL	_				
RAPPORT DE RÉDUCTION		2,08:1		2,29:1	ı	2,3	29:1		2,29:1		2,50:1		2,59:1		2,59:1	2,59:1		2,27:1		2,09:1					2,08:1				1,92:1		2,15:1
COMMANDE INVERSION DE MARCHE		F-N-R	F-N-R F-N-R		F-N-R			F-N-R		F-N	F-N-R F-N-R		-R	F-N-R	F-N-R		F-N-R		F-N-R			-N-R		F-N-R	F-N-R SUR BARRE FRANCHE			F-N-R		F-N	
ECHAPPEMENT		•						— РА	R MOY	'EU D'	HELICE				<u> </u>	• •			PAR M	DYEU D	'HELIC	E —						-	●— AU D	ESSUS D	DE L'HELICE —
CHOIX HELICE (en pouce)		17"-27,5'	"	17"-27	7,5"	17	7"-27,5"		17"-27,	5"	17"-2	7"	15"-2	3"	15"-23"	13"-23"		9"-16"		10"-14"	,		7"-11"		7"-11"		7"-11'	"	6"-7"		5.3/8"
	30	250 225	200 175	5 150	140 115	100	90A 80/	A 70A	60A 50A	40A 2	25R 2	5 15 - 1!	5R 8.8AR	8A 9.94	6 5 4	2,5		30	0 250 225 2	00 175	150 140	115 10	0 90A :	30A 70	60A 50	OA 40A	25R	25	15 8.8AR 8	6 6	5 4 2
SYSTÈME DE DEMARRAGE	Е	E E	E E	Е	E E	Е	E E	Е	E E	Е	E E	M E			м м м	M SYSTÈME D'	ALLUMAGE PEI												ISK 9.9AK 9	JA	
INJECTION ÉLECTR. SÉQUENTIELLE MUL					_				_							SYSTÈME DE					• •	•	•	• •	•		•		0		
DISTRIBUTION VARIABLE		•	•	+												BOITIER DE								_							
SYSTÈME D'ADMISSION À DOUBLE ÉTA				•														ÉCTRONIQUE SPC •													
DEUX RAPPORTS DE RÉDUCTION		• •														POWER TRIM															
TÊTE MOTRICE DÉCALLÉE		• •																N EAU PEU PROFONDE											• •		
																								• •							
CORPS ET VOLET D'ENTRÉE D'AIR SPHÉE	IGUE																MBASE PROFILÉ														
SYSTÈME ANTI VIBRATION				+																											
LIMITEUR DE SUR RÉGIME	•		1			-	• •				• •			•		SYSTEME AN	ITI CORROSION	SUZUKI	• •	•	• •	•		•	•		•	•			
PROTECTION CONTRE LA BASSE PRESSIO	N D'HUILE •	• •		+		_	• •				• •	• •	•	•																	
SYSTÈME D'ALLUMAGE TRANSISTORÉ	•	• •	• •	•	• •	•	• •	•	• •						• • •																_